BLANQUITO CLEAN

N.° do artigo M06153

Other available stock

O

BLANQUITO CLEAN - M06153-06

Esferografica de botdo de pressdo em ABS com tubo
antibacteriano. Esta caneta possui um corpo antibacteriano
especial que contém um aditivo especial (nanoprata) que
evita que as bactérias colonizem a superficie da caneta.
Com a ponta da caneta, podera operar facilmente as telas
sensiveis ao toque, sem ter que usar os dedos. ISO 22196.

A caneta tem tinta azul.

Dimensdes
Dimensions:
Width:
Length:
Height:
Diameter:
Volume:
Gross Weight:
Net Weight:

Embalagem

Carton Height:

Carton Width:

Carton Length:
Carton Volume:
Carton Gross Weight:
Carton Quantity:
Material in packaging:

Individual packaging after printing:

Geral

Tipo de certificado:
Commodity Code:
Country of Origin:
Factory audit:

EAN:

PMS Colour:

@1,1X14 CM
1.7cm

14 cm

14 cm
1.7cm
0.029 cdm3
0.009 kg
0.007 kg

0.2m
0.31Tm
0.455m
0.028 m3
8.14 kg

1000 pieces
Virgin Plastic
No Polybag

ABS

9608 1092

CN

amfori BSCI
8719941050525
WHITE
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