BLANQUITO CLEAN

N.º do artigo MO6153





Esferográfica de botão de pressão em ABS com tubo antibacteriano. Esta caneta possui um corpo antibacteriano especial que contém um aditivo especial (nanoprata) que evita que as bactérias colonizem a superfície da caneta. Com a ponta da caneta, poderá operar facilmente as telas sensíveis ao toque, sem ter que usar os dedos. ISO 22196. A caneta tem tinta azul.

	nsõ	

Dimensions:	Ø1,1X14 CM
Width:	1.1 cm
Length:	14 cm
Height:	14 cm
Diameter:	1.1 cm
Volume:	0.029 cdm3
Gross Weight:	0.009 kg
Net Weight:	0.007 kg

Embalagen

Embalagem	
Carton Height:	0.2 m
Carton Width:	0.31 m
Carton Length:	0.455 m
Carton Volume:	0.028 m3
Carton Gross Weight:	8.14 kg
Carton Quantity:	1000 pieces
Material in packaging:	Virgin Plastic
Individual packaging after printing:	No Polybag

Geral

ociui	
Tipo de certificado:	ABS
Commodity Code:	9608 1092
Country of Origin:	CN
Factory audit:	amfori BSCI
EAN:	8719941050525
PMS Colour:	WHITE

Other available stock